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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Czas podsumowań po Turnieju
Północno – Praskiej ligi dwójek
dziewcząt.
Sobotni dzień przebiegł pod znakiem finałowego
turnieju dwójek dziewczęcych, którym towarzyszyły ja
zwykle ich najbliżsi. Szczególnie miło patrzyliśmy na
mamy naszych siatkarek, które pomimo swojego
Święta, nie wychodziły ze swojej roli, wspierając z
całych sił swoje małe siatkareczki.

Oprócz finałowych meczy siatkarskich rozstrzygających
miejsca w całym turnieju, uczestniczyliśmy w części
konkursej i zabawowej skierowanej do rodziców i ich
dziewczynek. Przy wspaniale zorganizowanej zabawie
przenikały dziewczęta z naręczami kwiatów w kierunku
swoich mam, by za chwilę zniknąć w objęciach dających
ukojenie, bezpieczeństwo i wsparcie w rywalizacji sportowej.

Helenka Kozłowska i Hania Pióro (Wola 2) rozpoczęły jako
pierwsze rywalizację, wygrywając spotkanie 25:13 z
Bałwankami.

Wolskie Krasnale 4 ( Napiórkowska, Serdak) wygrywają z
Volley sp 30 3 – 25:15,

WOLA 4 (Oliwia Ziąbska i Ania Zieja) pokonały Patrycję i Julię
25:12.



Zacięty pojedynek rozegrały dziewczynki WOLA 3 ( Dominika
Osóbka, Zuzia Soszyńska) z WOLA 1(Oliwia Fudała i Kinga
Osińska): 25:22,

Wolskie Krasnale 3 (Wydmańska, Frączkowska,Ślusarczyk)
pokonały Biedroneczki 25:18 a Wolskie Krasnale 1 (Olszyńska
Oliwia, Zielińska Zuzia) – Sasanki 2 :25:10.

Wolskie Krasnale 5 (Mazur, Szkaradek ,Wysocka) zaliczyły
wygrany wynik 25:0.

Wolskie Krasnale 6 (Kosiorek, Kakietek) wygrały z Nosirki 2 –
25:21,

Wolskie Krasnale 2 uległy Dog Team 23:25.

O godzinie 11.00 organizatorzy zorganizowali konkurs rzutów
do kosza z własnego odbicia dla rodziców. Kibicowaliśmy
naszym rodzicom MOS WOLA, których dwójka znalazła się w
najlepszej ścisłej trójce. II miejsce - p. Ewa Kozłowska i III
miejsce p. Piotr Mazur  Gratulacje!!!!

Po dwóch rundach turniejowych rozgrywek ponownie
bawiliśmy się wspólnie kibicując rywalizującym
dziewczynkom w rzutach do kosza z odbicia górnego. Z
rundy do rundy kwalifikowała się duża grupa dziewczynek z
MOS WOLA ( konkurencja opanowana do perfekcji) .

I miejsce zdobyła Naomi Kakietek ( MOS WOLA), III miejsce
Ania Zieja ( MOS WOLA).

W 7 rundzie turnieju zagrały: Wolskie Krasnale 4 z z
Truskaweczkami wygrywając 25:14.

W 8 rundzie WOLA 1 wygrała z Patrycją i Julią 25:19
oraz WOLA 4 pokonała WOLĘ 3- 25:19, Wolskie
Krasnale 3 pokonały Mokotów 2 – 25:15, Wolskie
Krasnale 1 wygrały z Grzegórzkami 25:18. Wolskie
Krasnale 6 pokonały Wolskie Krasnale 5- 25:7

W rundzie 9 Zagrały Wolskie Krasnale 2 ulegając Panterom
17:25. Przed 9 rundą odbył się konkurs rodzić – dziecko w
którym ponownie duety MOS WOLA udowodniły, iz siatkówka



to pasja całych rodzin Mosowiaków. Po rozegraniu meczy
finałowych nadszedł czas wręczania nagród, statuetek i
medali.

Czym dla nas był ten wieloetapowy turniej ligi Północno –
Praskiej? Dla bardziej zaawansowanych sprawdzianem
umiejętności na tle najlepszych, dla wszystkich na pewno
szkołą doskonalenia siatkarskiego i wytyczeniem celów o
obszarów do doskonalenia. Dla bardzo dużej grupy
dziewczynek – chrztem siatkarskim, bo zderzyły się z
prawdziwa rywalizacją , emocjami towarzyszącymi przy
wygranych i łzami niezaspokojonych ambicji.

Na pewno turniej był ogromnym przedsięwzięciem
organizacyjnym, który od początku cieszył się dużym
zainteresowaniem. Słowa uznania kierujemy do
organizatorów i głównego dyrygenta - Pana Andrzeja Sowy,
który powinien zapisać imprezę sportową do bardzo udanych
pod względem przygotowania, atmosfery i realizacji.

Podsumowanie wraz z fotogalerią:

http://dosir.waw.pl/prasko-polnocna-liga-dwojek-siatkarskich-
dziewczat-final/
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